

Diventa ApS
Lønbjergparken 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 81 34 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Svarre Refshammer
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diventa ApS Lønbjergparken 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 81 34 99
	Stiftet: 31. august 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jacob Sebastian Refshammer, Adm. direktør Louise Svarre Refshammer, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Refshammer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre rengøring, vinduespolering og anden servicering (Facility), samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 893.299 mod 755.699 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.421 mod 142.638 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	893.299	755.699
1 Personaleomkostninger	-579.254	-544.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.086	-26.086
Driftsresultat	287.959	184.707
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74	-1.728
Resultat før skat	287.885	182.979
Skat af årets resultat	-64.464	-40.341
Årets resultat	223.421	142.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	144.000
Overføres til overført resultat	3.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.362
Disponeret i alt	223.421	142.638

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.091	87.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.091</u>	<u>87.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.091</u>	<u>87.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.768	110.352
Andre tilgodehavender	9.535	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.649
Tilgodehavender i alt	<u>83.303</u>	<u>114.001</u>
Likvide beholdninger	<u>419.377</u>	<u>270.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>502.680</u>	<u>384.986</u>
Aktiver i alt	<u>563.771</u>	<u>472.163</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.992	571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	144.000
Egenkapital i alt	<u>323.992</u>	<u>244.571</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.673	10.959
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.673</u>	<u>10.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.379	86.359
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.399	0
Selskabsskat	68.750	48.928
Anden gæld	122.578	81.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.106	216.633
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.106</u>	<u>216.633</u>
Passiver i alt	<u>563.771</u>	<u>472.163</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.933	200.000	601.933
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.362	144.000	142.638
Kontant kapitalnedsættelse	-300.000	0	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	571	144.000	244.571
Udloddet udbytte	0	0	-144.000	-144.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.421	220.000	223.421
	100.000	3.992	220.000	323.992

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	484.564	433.264
Pensioner	89.472	104.400
Andre omkostninger til social sikring	5.218	7.242
	<u>579.254</u>	<u>544.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73	0
Andre finansielle omkostninger	1	1.728
	<u>74</u>	<u>1.728</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Refshammer Holding ApS, CVR-nr. 41162503, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Svarre Refshammer

Direktør og dirigent

Serienummer: ff180849-cbf2-43b7-8eac-082340f27a17

IP: 91.236.xxx.xxx

2023-01-13 15:34:55 UTC



Jacob Sebastian Refshammer

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-425285627320

IP: 91.236.xxx.xxx

2023-01-13 15:53:09 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-13 15:56:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: NJGX7-E0GG0-AM03X-3Q7N4-ECV5F-56NG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>